
 

令和４年１１月１８日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

埼⽟⾼速鉄道株式会社（さいたま市緑区 代表取締役社⻑：荻野 洋）では、１１月２２日の「いい夫婦の日」

を記念して 「２０２２年 いい夫婦ペアフリーきっぷ」 を発売いたします。 

この乗車券は、男女問わず、大人２名様５８０円（１名様あたり２９０円）で埼玉スタジアム線を１日乗り降り

自由にご利用いただける、大変おトクな乗車券となっております。 

秋の紅葉シーズンからクリスマスシーズンまで平日も含めご利用いただけ、沿線散策やお出かけに大変便利な乗車券とな

っておりますので、是非お買い求めください。 

更に、この乗車券をご利用のお客様に向けた様々な特典をご用意いたしました。詳しくは特典情報をご覧ください。 

埼⽟⾼速鉄道は、これからも地域の皆様に愛される鉄道を目指してまいります。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

埼玉高速鉄道ニュース 

鉄道統括部 運輸部 旅客課 TEL 048－878－6855 

この記者発表資料は、下記の記者クラブにお届けしています。 

○埼玉県政記者クラブ ○川口市役所記者クラブ ○さいたま市政記者クラブ ○ときわクラブ 

 

《乗車券デザイン》 

特典情報 

 「ホテルメトロポリタン エドモント」(地下鉄飯田橋駅より徒歩約５分) 

内のダイニング・カフェ『ベルテンポ』にて 

① 「いい夫婦認定マグネット」と当社グッズをプレゼント。 

② 今回だけの特別なボードを使って、 

※詳しくは別紙２をご覧ください。 

「いい夫婦の日」を記念したチェキをお撮りいたします。 

のお得な特別プランが、ご利用いただけます。 

夫婦で乗車券をご利用いただいているお客様対象 

乗車券をお持ちのお客様全員対象 

ランチブッフェ＋乾杯用グラススパークリングワイン１杯付き 

※詳しくは別紙１をご覧ください。 



別 紙１ 

          「２０２２年 いい夫婦ペアフリーきっぷ」について 

1.   乗車券名称  ２０２２年 いい夫婦ペアフリーきっぷ 

2.   発売期間   令和 4 年１１月２２日（火）〜令和４年１２月２５日（日） 

3.   発売金額   大人５８０円（１名様あたり２９０円×２名分） 

 

              

            

 

 

４.  発売数量   １，１２２枚（無くなり次第終了） 

5.   発売箇所   埼⽟スタジアム線各駅（赤羽岩淵駅を除く） 

6.   有効区間   埼⽟スタジアム線 浦和美園駅〜赤羽岩淵駅間（乗り降り自由） 

7.   有効期間   発売期間内の１日限り有効 

8.   ご利用方法  

 

 

９.  本件に関するお問い合わせ先     埼⽟⾼速鉄道株式会社 運輸部 旅客課 

（０４８‐８７８‐６８５５ 平日９：００〜１７：４５） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

3. 仲良しなら男女問わずご利用いただけます。 

1. おふたりとも同じ行程でご利用ください。 

2. 乗車券を切り離して使用することはできません。 

1.期 間  令和４年１１月２２日（火）〜令和４年１２月２５日（日） 

2.内 容  

1.   2022 年 

3.ご利用案内 

2.   2022 年 

いる旨のお申し出と、乗車券のご提示で 「いい夫婦認定マグネット」 と当社のグッズを 
改札窓口にて 「２０２２年 いい夫婦ペアフリーきっぷ」を夫婦にてご利用いただいて 

更に、 「いい夫婦認定マグネット」 を駅事務室にてご提示いただくと、いい夫婦の日を 
プレゼントいたします。 

２０２２年 いい夫婦ペアフリーきっぷ SR 一日乗車券 

記念したチェキをお撮りいたします。 

お得な額 

【SR 一日乗車券との比較（1 名様あたり）】 

２９０円 ５８０円 ２９０円 

夫婦ご利用特典の詳細について 

・ 「いい夫婦認定マグネット」のお渡しは乗車券のご利用当日のお申し出に限ります。 
・ 赤羽岩淵駅を除く埼⽟スタジアム線各駅にて実施いたします。 

・ 「いい夫婦認定マグネット」及びグッズの配布は数量限定といたします。(無くなり次第終了) 

・ 記念チェキの撮影は「いい夫婦認定マグネット」をお持ちでしたら、ご利用当日でなくても承ります。 

す。 

・ 記念チェキの撮影は平日・休日ともに１１：００〜１６：００までといたします。 

※特典の内容は変更になる場合があります。 
※当日の列車の運行状況等によっては、撮影のご案内にお時間をいただく場合がございます。 



別 紙２ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・ ホテルメトロポリタン エドモント(地下鉄飯田橋駅 A２出口より徒歩約５分)内の 

ダイニング・カフェ『ベルテンポ』にて事前予約のうえ、入店時に乗車券を 

1. 期 間  令和４年１２月１日（木）〜令和５年１月３１日（火） 

2. 時 間 

3.   2022

年 

3. 料 金  

4.   2022

年 4. 内 容 

5.   2022

年 

ダイニング・カフェ 『ベルテンポ』   

00 

(スパークリングワインはノンアルコールにも変更可能です。) 

5. ご利用方法 

6.   2022 年 

ランチブッフェお得な特別プランの詳細について 

平日 １１時３０分〜１４時３０分 

のお得な特別プランをご利用いただけます。 

ご提示いただくと、ランチブッフェ＋乾杯用グラススパークリングワイン１杯付き 

※１２月２４日・２５日および１月１日・２日・３日をのぞく 

土日祝 １１時３０分〜１５時００分（土日祝は９０分制） 

ペアで 平日  ７，８００円（通常料金 ９，２００円） 

） 

(税サ込) 

土日祝 ８，６００円（通常料金１０，２００円） 

お好きなものをお好きなだけお召し上がりいただけるランチブッフェに、乾杯用スパークリングワインが 

１杯付いた、記念日やお祝いにぴったりのプラン。 

一面の窓から陽光が降り注ぐ開放的な店内で、低温でじっくり焼き上げるローストビーフや、ブッフェ 

カウンター内のピッツァ窯で焼き上げる熱々のピッツァや、エドモント伝統のカレーをはじめ、前菜から 

デザートまで約６０種類のバラエティ豊かなメニューをお楽しみいただけます。 

ご利用の旨をお申し出ください。)のうえ、「２０２２年 いい夫婦ペアフリーきっぷ」 

ご利用の前日までにお電話にてレストランをご予約（「埼スタ線いい夫婦プラン」を 

 を入店時にご提示ください。 

※「２０２２年 いい夫婦ペアフリーきっぷ」１枚のご提示で、ペア特別プラン料金を適用いたします。 

(２０２２年 いい夫婦ペアフリーきっぷの有効期限や使用の有無などは問いません。) 

※ご夫婦・カップル等に限らず、男女問わずペアでご利用いただけます。 

 (受付時間７時００分～２２時００分) 

00 

 TEL ０３－３２３７－７１１４  

 

00 


